Produktinfo Rett innskruing, gjengetetning
Produktgruppe 260
Type L-kropp
Gjengetype BSP
Versjon Rett, utv. BSP
Materiale Syrefast
Standard DIN 2353 / ISO 8434-1
Produsent Walterscheid
GE.. .LR-K KROPP WAL SYREFAST
6004-XX-SW
Artikkelnr. Rørdim. (mm) Gjenge Annen info MPa
60040605SW 6 mm 1/4" GE 06 LR-K 1/4" KROPP WAL SF 25,0
60040805SW 8 mm 1/4" GE 08 LR-K 1/4" KROPP WAL SF 25,0
60040807SW 8 mm 3/8" GE 08 LR-K 3/8" KROPP WAL SF 25,0
60041005SW 10 mm 1/4" GE 10 LR-K 1/4" KROPP WAL SF 25,0
60041007SW 10 mm 3/8" GE 10 LR-K 3/8" KROPP WAL SF 25,0
60041205SW 12 mm 1/4" GE 12 LR-K 1/4" KROPP WAL SF 25,0
60041207SW 12 mm 3/8" GE 12 LR-K 3/8" KROPP WAL SF 25,0
60041209SW 12 mm 1/2" GE 12 LR-K 1/2" KROPP WAL SF 25,0
60041509SW 15 mm 1/2" GE 15 LR-K 1/2" KROPP WAL SF 25,0
www.hydroscand.no Page: 1/128.04.2024